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Prezydent podpisał ustawę refundacyjną

Prezydent Bronisław Komorowski podpisał w poniedziałek nowelizację ustawy
refundacyjnej. Wcześniej prezydencka minister Irena Wóycicka rozmawiała o nowelizacji
z prezesami Naczelnej Rady Lekarskiej i Naczelnej Rady Aptekarskiej oraz Rzecznikiem
Praw Pacjenta.
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W porannym spotkaniu uczestniczyli minister Irena Wóycicka, prezydencki doradca ds. zdrowia
Michał Piróg prezes Naczelnej Rady Lekarskiej, prezes Naczelnej Rady Aptekarskiej oraz Rzecznik
Praw Pacjenta. Zaproszeni goście nie wyrażali zastrzeżeń do noweli ustawy, choć zwracali uwagę, że
nie rozwiązuje ona wszystkich problemów. Reprezentant Izby Aptekarskiej wyraził nadzieję, że
problemy zgłoszone przez aptekarzy zostaną rozwiązane poprzez zmianę rozporządzenia o receptach,
nad którą pracuje Ministerstwo Zdrowia.

W opinii prezydenta przyszły proces dostosowywania kształtu tej ustawy do pojawiających się
problemów powinien przebiegać na drodze dialogu.

W piątek, podczas wizyty w Lublińcu, prezydent zapowiedział jak najszybsze podpisanie
znowelizowanej ustawy, uznając ją za "absolutnie pilną".

Źródło: http://www.prezydent.pl/
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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